
Kære Mette Rønfeldt
 
Tak for et fantastisk år til alle jer læsere og trofaste forbedere! Vi ser tilbage med stor
taknemmelighed på alt det arbejde og mission, der er gået ud fra YWAM Sjellebro og nu
også igen i YWAM København. Vi vil gerne tage jer læsere med et kig rundt i noget af det I
er med til at støtte op om, og derfor en del af.

2025 byder på lidt af hvert. Både januar og februar er fyldt med spændende arrangementer
så som Carry the Love i Århus, et keramikværksted på Sjellebro og en ungdomslejr -
Elevation Camp - ligeledes på Sjellebro. Vi åbner for tilmeldingen til næste års familielejr
sidst i januar, og så skal vi selvfølgelig også have Middag med Mening igen.

Du får naturligvis også forslag til bedeemner og en kalender for foråret.

På vegne af YWAM Danmark

Rigtig glædelig jul og Godt Nytår! 

Rigtig god fornøjelse!
Mette

Share Forward
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Kære læser



Du gør vores arbejde muligt!
Vi vil gerne slå fast fra start, at når vi i det følgende skriver om, hvad der er sket i og ud fra
YWAM, så har det kun været muligt på grund af alle jer, der trofast beder for os og støtter
os og vores partnere med tid, økonomi og kræfter. Derfor, som du læser de næste
tekststykker, håber vi du bliver opmuntret over, hvor mange mennesker, du har været med
til at gøre en forskel for bare i år.

Ukraine
Vi starter i det vestlige Ukraine hos vores partnere og gode venner i Ternopil. 19.
november rundede landet en trist milepæl for dag nummer 1000 i krig. Gennem de 1000
dage har YWAM Ternopil haft travlt - meget travlt - med maduddelinger, overnattende
flygtninge, DTS og andre skoleforløb m.m. 

Her fra Danmark har vi haft den glæde at kunne sende midler fra Den Danske
Nødhjælpspulje til at opføre 17 midlertidige huse i Kherson og dermed hjælpe 17 familier,
hvis hjem er blevet totalt ødelagte. Projektet (CKU-2024-G-02) blev godkendt af CKU, og
vores venner i Ternopil stod for det praktiske. Medlemmer af YWAM Danmark har indirekte
været med til at husene kunne bygges. Vi kan nemlig lave ansøgninger til puljemidler pga.
vores antal af medlemmer! Så tusind tak herfra til alle jer, der gør også dens slags arbejde
muligt ud fra YWAM Danmark! Alle husene er færdige og er blevet modtaget af nye ejere i
Kherson og Mykolaiv, der ellers ville stå uden tag over hovedet her til vinter.

Efter Middag med Mening i november kunne vi også sende en gave på 12.000 kr. til
YWAM Ternopils veteran-taxa. Med to biler egnede til kørestole kører et fast hold fra
basen med krigsveteraner til og fra hospitalet og andre steder. Behovet er stort og
mulighederne få for dem, der er blevet skadet i krigen. Vores gave går til brændstof,
vinterdæk og diverse reparationer på bilerne.

Støt YWAM
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Malawi
Flere gange i år har vi skrevet at befolkningen i landet er presset af tørker efterfulgt af
oversvømmelser og nu en ekstrem høj inflation og fødevarekrise. Hårdest ramt er det
sydlige Malawi hvor vores venner i YWAM Zomba arbejder og bor. Midt i alt dette
fortsætter de deres arbejde ufortrødent med at række ud til lokalsamfundet.

Brønd #4 er færdig
På sommerens familielejr i Fjellerup blev der samlet nok penge ind til en brønd i en
landsby nær Zomba. Gennem puljemidler fra CISU (24-5628-DERF-RR) fik vi bygget
endnu en. Behovet for rent drikkevand er stort i de fattigste landområder, og det er et stort
arbejde at etablere god kontakt til landsbyernes høvdinge og få kortlagt hvor nye brønde
gør størst gavn. På nuværende tidspunkt har vi kunnet bygge i alt 4 brønde, og rygtet
spreder sig. Nu henvender høvdinge sig selv til YWAM Zomba og hjælper med at
klarlægge behov for eventuelle nye hjælpe-indsatser.

Gennem Middag med Mening har vi kunnet sende en gave til basen i Zomba, så de har til
mad og det basale til resten af året.

Safe house "Beauty from Ashes" Zomba starter i 2025!

Næste år starter YWAM Zomba et safe
house for kvinder og børn udsat for
menneskehandel og prostitution. Visionen
med huset har baselederen Mphatso haft
på hjertet siden 2013. Vi har haft
privilegiet at drømme med og bede
sammen siden 2020. Huset skal tilbyde et
sikkert sted at bo, professionel hjælp,
rådgivning og uddannelse der hjælper
med at lægge en plan for fremtiden.
Lejekontrakten på huset er lige blevet
lavet, og i januar går et team i gang med
at indrette lokalerne til de første piger!

(På billedet: visionsbæreren og baseleder
i YWAM Zomba, Mphatso Kadinde)

YWAM Danmark er med til at sikre driften
Vi har i længere tid samlet ind og samlet støtter til at sikre økonomien til huset og dets drift.
Vi har ingen billeder derfra endnu, så nyt er det, men vi glæder os utroligt meget til at dele
mere med jer!

Du kan være med
Vi søger fortsat flere, der på månedlig basis vil støtte op i bøn eller økonomisk. Det koster
ca. 14.000 kr. om måneden at sørge for huslejen, mad, vand og en tryg tilværelse for
pigerne. Du har mulighed for at være med til at støtte Beauty from Ashes med en gave her
op til jul, eller som fast støtte hver måned. 

Giv julegave til safe house

Giv et fast beløb hver måned
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Vi skal på vegne af YWAM København bringe jer alle varme julehilsner!

Meget et sket her de sidste 3 måneder. Rebecca og Benjamin inviterede til genopstartsfest
30. august, og festligt blev det. Huset var fyldt med gæster, og opmærksomheden er ikke
blevet mindre siden. 

Nye medarbejdere
Der er kommet to nye medarbejdere i København, nemlig Esther fra Frankrig og Maria fra
Danmark. Vær gerne med til at bede for at de må falde godt til og få en god opstart. Siden
genopstart har teamet blandt andet modtaget outreach-teams, startet en bedegruppe og et
bibelstudie.

Thanksgiving blev markeret sammen med medarbejdere og frivillige, og de ser nu frem til
2025 med flere arrangamenter og relationsbygning i byen.

Kunne du tænke dig at få YWAM Københavns nyhedsbrev direkte i din indbakke? Så klik
på knappen herunder, og meld dig på modtagerlisten.
 

Send YWAM KBH en mail
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KALENDEREN

 
Januar

15/1: Middag med Mening, Sjellebro, kl. 18
24/1-25/1: Keramikværksted, Sjellebro
30/1: Tilmeldingen til Familielejren åbner

Februar
7/2: Carry the Love, lokation kommer, Århus
12/2: Glasering efter keramikværksted, Sjellebro, kl. 18
15/2-22/2: Elevation Camp, Sjellebro
26/2: Middag med Mening, Sjellebro, kl. 18

Juli
20/7-26/7: Fjellerup Familielejr, Djurslands Efterskole

 
Vi tager forbehold for ændringer i kalenderen.
Følg os på hjemmeside & Facebook for mere information.

Kreativitet er en essentiel del af vores væsen. Vi har en medfødt kreativitet, og
gennem den afspejler vi Guds billede som skaber. Skønhed kan være med til at
helbrede og skabe håb.

Det med at sidde med en klump ler og skabe noget, hvor det er dig, der styrer både
tempo og resultatet, kan skabe trivsel. Kom og vær med på vores keramikværksted.
Her venter fællesskab og mulighed for at udfolde din kreativitet! 

Datoer: 24.-25. januar & 12. februar (glasering) 2025 

Pris: 600 kr. Der er mulighed for overnatning og forplejning. Det kan tilkøbes ved
tilmelding. 

Yderligere info om tidspunkt og indhold af kursus, kan du finde på YWAMs
hjemmeside.

Tilmeld dig her

Læs mere på ywam.dk
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15. januar og 26. februar
Sjellebro åbner dørene til god aftensmad, lækker dessert og fællesskab om et godt
formål. Du slipper for madlavning og opvask og støtter samtidig en af vores
internationale partneres projekter.

PROGRAM
Kl. 18.00 serveres maden i spisesalen.
Kl. 19.30 vil der være mulighed for at høre oplæg om formålet man støtter den
pågældende aften.

PRIS & TILMELDING
Man er tilmeldt ved betaling via MobilePay 727219
Maden koster 100 kr. pr. person, og hele beløbet går til projektet. Vi giver maden.

Skriv gerne eventuelle overfølsomheder/allergener i kommentarfeltet i MobilePay,
eller kontakt os på 86974055 eller ywam@ywam.dk

Der er, som altid, mulighed for at give en ekstra gave, hvis man ønsker det.

Lørdag d. 7. februar

Circuit Riders fra YWAM USA kommer igen til Århus, og vi inviterer sammen med
WAVE Århus og YFC til en fantastisk dag og aften fyldt med musik, inspirerende
talere og fællesskabsaktiviteter, skabt specielt med fokus på unge kristne midt i
hverdagen.

Om aftenen handler det om det evangeliets simple budskab, og om kærligheden til
vores lokalsamfund og unge i Århus. 

OBS: arrangementet vil være på engelsk!

Tilmeld dig på knappen herunder!

19.12.2024, 11.22 Webmail :: stayConnected december

https://webmail.simply.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=7198&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 7/11

KALENDEREN

 
Januar

15/1: Middag med Mening, Sjellebro, kl. 18
24/1-25/1: Keramikværksted, Sjellebro
30/1: Tilmeldingen til Familielejren åbner

Februar
7/2: Carry the Love, lokation kommer, Århus
12/2: Glasering efter keramikværksted, Sjellebro, kl. 18
15/2-22/2: Elevation Camp, Sjellebro
26/2: Middag med Mening, Sjellebro, kl. 18

Juli
20/7-26/7: Fjellerup Familielejr, Djurslands Efterskole

 
Vi tager forbehold for ændringer i kalenderen.
Følg os på hjemmeside & Facebook for mere information.

Kreativitet er en essentiel del af vores væsen. Vi har en medfødt kreativitet, og
gennem den afspejler vi Guds billede som skaber. Skønhed kan være med til at
helbrede og skabe håb.

Det med at sidde med en klump ler og skabe noget, hvor det er dig, der styrer både
tempo og resultatet, kan skabe trivsel. Kom og vær med på vores keramikværksted.
Her venter fællesskab og mulighed for at udfolde din kreativitet! 

Datoer: 24.-25. januar & 12. februar (glasering) 2025 

Pris: 600 kr. Der er mulighed for overnatning og forplejning. Det kan tilkøbes ved
tilmelding. 

Yderligere info om tidspunkt og indhold af kursus, kan du finde på YWAMs
hjemmeside.

Tilmeld dig her

Læs mere på ywam.dk

19.12.2024, 11.22 Webmail :: stayConnected december

https://webmail.simply.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=7198&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 6/11



15. januar og 26. februar
Sjellebro åbner dørene til god aftensmad, lækker dessert og fællesskab om et godt
formål. Du slipper for madlavning og opvask og støtter samtidig en af vores
internationale partneres projekter.

PROGRAM
Kl. 18.00 serveres maden i spisesalen.
Kl. 19.30 vil der være mulighed for at høre oplæg om formålet man støtter den
pågældende aften.

PRIS & TILMELDING
Man er tilmeldt ved betaling via MobilePay 727219
Maden koster 100 kr. pr. person, og hele beløbet går til projektet. Vi giver maden.

Skriv gerne eventuelle overfølsomheder/allergener i kommentarfeltet i MobilePay,
eller kontakt os på 86974055 eller ywam@ywam.dk

Der er, som altid, mulighed for at give en ekstra gave, hvis man ønsker det.

Lørdag d. 7. februar

Circuit Riders fra YWAM USA kommer igen til Århus, og vi inviterer sammen med
WAVE Århus og YFC til en fantastisk dag og aften fyldt med musik, inspirerende
talere og fællesskabsaktiviteter, skabt specielt med fokus på unge kristne midt i
hverdagen.

Om aftenen handler det om det evangeliets simple budskab, og om kærligheden til
vores lokalsamfund og unge i Århus. 

OBS: arrangementet vil være på engelsk!

Tilmeld dig på knappen herunder!

19.12.2024, 11.22 Webmail :: stayConnected december

https://webmail.simply.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=7198&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 7/11



Der sker mere spændende til februar!

Er du mellem 16 og 22 år og klar til en uge, hvor du kan vokse i troen, skabe nye
venskaber og opleve Gud på en ny måde? Hvad med at være en del af en
international lejr med teenagere og unge fra forskellige lande? Så er Elevation 2025
for dig!

Vi inviterer dig til Sjellebro fra den 15. - 22. februar 2025 til en lejr, der byder på
inspirerende undervisning, kraftfuld lovsang, dybt fællesskab og masser af sjov!
David Gava, en anerkendt taler og leder, kommer for at dele sit hjerte og give os
undervisning, der udfordrer og styrker.

TID & STED:
15.-22. februar på Sjellebro

TILMELDING, PRIS & ANDET PRAKTISK:
Læs mere på vores hjemmeside.

Vi kommer til at annoncere åbne møder under lejren.

Læs mere og tilmeld dig her

Læs mere og tilmeld dig her
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Vi glæder os til at invitere dig og din familie til årets familielejr i Fjellerup – et sted,
hvor generationer mødes til nærvær, fornyelse og fællesskab. 

Temaet for i år er: "Frimodig". 

Gud kalder os til at træde ud med frimodighed og tage imod nye begyndelser. Vi tror
på, at denne lejr bliver en tid fyldt med vækst, inspiration og livsforvandlende
øjeblikke – for børn, unge, voksne og ældre. 

Åres taler er: Andrea Nordli
Åsne og Andreas Nordli kommer fra Norge. Åsne arbejder med rådgivning og som
kunstner. Andreas har ledet YWAM Norge siden 2009, skrevet fire bøger og er leder
for The Send i Europa.

Hvornår: 20.-26. juli 2025

Vi åbner for tilmelding den 30. januar på www.ywam.dk

YWAMs familielejr er tværkirkelig og for alle generationer. 

Læs mere
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Vær med til at bede!
Stå sammen med os og bed for:

Fred i Ukraine og genoprettelse af både Ukraine og Rusland. Vi vil beholde
dette som et bedeemne indtil krigen slutter!
For at situationen i Malawi må blive vendt og for Guds forsørgelse og
beskyttelse af befolkningen. Vær med til at bede for at mennesker må møde
Gud midt i krisen. 
Safe house Beauty from Ashes i Zomba, Malawi. Stå sammen med
medarbejderne og ledelsen. De er i gang med at pionere projektet, og det
kræver visdom, dømmekraft og udholdenhed.
Elevationcamp i vinterferien, hvor vi samler de unge på Sjellebro. Vi vil gerne
se, at hver enkel deltager bliver stærkere i tro og identitet i Jesus.
YWAM København. Bed for Rebecca, Benjamin, Esther og Maria og deres
arbejde blandt unge i København.
Vores bestyrelse og ledelsen i YWAM Danmark. 2025 er et nøgleår for
Sjellebro og en overgang i lederskabet. Bed for at Gud må rejse nye folk til at
fortsætte arbejdet. Núbia og Ulrik stopper som ledere i udgangen af 2025.

Dit medlemskab er meget mere end prisen på kontingent. Antallet af medlemmer er
vigtigt for at vi kan fungere som forening i Danmark. Invitér gerne en ven til også at
blive medlem.

Enkeltmedlemskab: 150 kr. årligt.
Familiemedlemskab: 350 kr. årligt.

Det er så nemt at gøre en forskel. Støt os ved at blive medlem.

Facebook Instagram Website Email

Bliv medlem her
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Fred i Ukraine og genoprettelse af både Ukraine og Rusland. Vi vil beholde
dette som et bedeemne indtil krigen slutter!
For at situationen i Malawi må blive vendt og for Guds forsørgelse og
beskyttelse af befolkningen. Vær med til at bede for at mennesker må møde
Gud midt i krisen. 
Safe house Beauty from Ashes i Zomba, Malawi. Stå sammen med
medarbejderne og ledelsen. De er i gang med at pionere projektet, og det
kræver visdom, dømmekraft og udholdenhed.
Elevationcamp i vinterferien, hvor vi samler de unge på Sjellebro. Vi vil gerne
se, at hver enkel deltager bliver stærkere i tro og identitet i Jesus.
YWAM København. Bed for Rebecca, Benjamin, Esther og Maria og deres
arbejde blandt unge i København.
Vores bestyrelse og ledelsen i YWAM Danmark. 2025 er et nøgleår for
Sjellebro og en overgang i lederskabet. Bed for at Gud må rejse nye folk til at
fortsætte arbejdet. Núbia og Ulrik stopper som ledere i udgangen af 2025.

Dit medlemskab er meget mere end prisen på kontingent. Antallet af medlemmer er
vigtigt for at vi kan fungere som forening i Danmark. Invitér gerne en ven til også at
blive medlem.

Enkeltmedlemskab: 150 kr. årligt.
Familiemedlemskab: 350 kr. årligt.
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Vi glæder os til at invitere dig og din familie til årets familielejr i Fjellerup – et sted,
hvor generationer mødes til nærvær, fornyelse og fællesskab. 

Temaet for i år er: "Frimodig". 

Gud kalder os til at træde ud med frimodighed og tage imod nye begyndelser. Vi tror
på, at denne lejr bliver en tid fyldt med vækst, inspiration og livsforvandlende
øjeblikke – for børn, unge, voksne og ældre. 

Åres taler er: Andrea Nordli
Åsne og Andreas Nordli kommer fra Norge. Åsne arbejder med rådgivning og som
kunstner. Andreas har ledet YWAM Norge siden 2009, skrevet fire bøger og er leder
for The Send i Europa.

Hvornår: 20.-26. juli 2025

Vi åbner for tilmelding den 30. januar på www.ywam.dk

YWAMs familielejr er tværkirkelig og for alle generationer. 

Læs mere
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